

Kurduğu iletişim köprüsü ile sektöre katkı sağlıyor

Elektronik güvenlik ve bina otomasyon sistemi pazarındaki gelişmeleri okuyucuları ile paylaşan, gelişme ve sorunları toplu olarak ortaya koyan ve tartışılmasını sağlayan BEST Dergisi'nin, kurduğu iletişim köprüsü ile sektörümüze sağladığı katkılara teşekkür ediyorum. Dergi yayıncılığının zor koşullarına rağmen geçen yıllar içerisinde başarı ile yayın hayatını sürdürmek, şüphesiz ki sizlerin fedakar gayretleri ve okurlarınızın sizlere duyduğu sevgi, saygı ve güven sayesinde mümkün olmuştur. Bu başarıya imzasını atan sizleri ve derginize hayat verenleri tebrik eder, 10. yayın yılınızı kutlar, başarılarınız devamını dilerim.



Egemen KILIÇ

infoMET Teknoloji
İş Geliştirme Müdürü

Çok geniş yelpazede okur profiline sahip

BEST Dergisi, bina kontrol, konfor ve güvenlik sistemlerini tek bir disiplin altında birleştirebilme özelliği ile çok geniş yelpazede okur profiline sahip olmuş bir dergidir. Yatırımcılar, mimarlar, mühendisler, sosyal ve endüstriyel tesisler, hastaneler, okullar, taahhüt ve satış firmaları, son kullanıcılar, vb. BEST Dergisi'nin yayınladığı konuların hemen hepsinde kendilerine ait bir şeyler bulabiliyor, firmalar ve müşterileri bu dergi aracılığı ile buluşabiliyor. Derginin içeriğindeki proje bölümünde, her ay güncel bir proje mercek altına yatırılarak, binanın otomasyonu, yangın güvenliği, aydınlatması, enerji yönetimi yani tüm tasarımı ve uygulaması detaylı olarak inceleniyor. Derginin en çok keyif alarak okuduğum bölümü bu açıkçası ve devam etmesinden yanayım. Bunun yanı sıra, çeşitli söyleşiler, ürün tanıtımları da dergi içeriğinin zenginleşmesine katkıda bulunan kısımlar bence. 10. yılını kutlayan BEST Dergisi yöneticilerini, çalışanlarını ve tüm Bileşim Yayıncılık grubunu firmam ve şahsım adına kutluyor, başarılı çalışmalarına uzun yıllar devam etmelerini diliyorum.



Filiz MUMOĞLU

MCS Yangın Güvenlik A.Ş. Genel
Müdür Yardımcısı

Doğru ve tarafsız

Türkiye'nin en önemli lokomotif sektörlerinden biri olan inşaat sektörüne, bina otomasyonu, konfor ve güvenlik sistemleri alanında yıllardır yaptığımız haberlerle sektörün gelişimine katkı sağlıyorsunuz. Doğru ve tarafsız kimliğiniz, tutarlı haberlerinizle sektördeki gelişmeleri BEST Dergisi ile takip ediyoruz. Bileşim Yayıncılık ve BEST Dergisi'nin 10. yılını kutluyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum.



Fahrettin REÇBER

Reçber Kablo
Satış&Pazarlama Müdürü

Enerji verimliliğine geniş yer veriyor

BEST Dergisi, ilgi ile izlediğim sektör dergilerinin başında gelmektedir. Dergiye yazılarımla katkı koymak kadar diğer konulardaki yazıları da takip etmek bana her zaman keyif vermiştir. Ticari binaların barındırdıkları sayısız teknik ve teknolojik sistemler kadar enerji tüketimlerinin de çok önemli olduğunu yıllardır vurgulayan bir kişi olarak, BEST Dergisi'nin hem bu teknik ve teknolojik sistemlere hem de ticari binalardaki enerji verimliliğine bol bol yer vermesini takdir ediyorum. Özel projelerin her türlü ayrıntısına geniş yer veren bu dergide, uygulanan sistemler ve yeni gelişmeler hakkında aydınlatıcı bilgileri fazlası ile bulabiliyorum. İlk sayısından beri takip ettiğim derginin editörünü ve tüm ekibini kutluyor, nice 10 yıllara diyorum.



Ergin KAYA

İdetek - EVD
Genel Müdürü